
節次 班級 座號 姓名 學號 科目中文名
1 高三1 02 張O綾 111014 數學乙Ⅱ
1 高三1 03 陳O瑩 111022 數學乙Ⅱ
1 高三1 04 王O潔 111037 數學乙Ⅱ
1 高三1 05 余O恆 111038 數學乙Ⅱ
1 高三1 07 洪O暘 111052 數學乙Ⅱ
1 高三1 11 楊O柔 111064 數學乙Ⅱ
1 高三1 14 莊O榆 111089 數學乙Ⅱ
1 高三1 15 陳O陽 111091 數學乙Ⅱ
1 高三1 16 陳O諭 111094 數學乙Ⅱ
1 高三1 21 吳O椅 111114 數學乙Ⅱ
1 高三1 23 林O傑 111122 數學乙Ⅱ
1 高三1 26 彭O真 111136 數學乙Ⅱ
1 高三1 28 潘O璇 111142 數學乙Ⅱ
1 高三2 03 陳O凱 111016 數學乙Ⅱ
1 高三2 05 廖O儀 111028 數學乙Ⅱ
1 高三2 06 廖O婷 111029 數學乙Ⅱ
1 高三2 07 賴O蓁 111032 數學乙Ⅱ
1 高三2 08 謝O宇 111033 數學乙Ⅱ
1 高三2 09 顏O恩 111035 數學乙Ⅱ
1 高三2 10 李O毅 111041 數學乙Ⅱ
1 高三2 11 林O君 111049 數學乙Ⅱ
1 高三2 12 曾O齊 111061 數學乙Ⅱ
1 高三2 13 詹O伊 111065 數學乙Ⅱ
1 高三2 14 劉O汝 111066 數學乙Ⅱ
1 高三2 17 蔡O琳 111070 數學乙Ⅱ
1 高三2 18 王O漢 111074 數學乙Ⅱ
1 高三2 19 余O馠 111076 數學乙Ⅱ
1 高三2 20 林O呈 111082 數學乙Ⅱ
1 高三2 23 黃O涵 111099 數學乙Ⅱ
1 高三2 25 何O羽 111112 數學乙Ⅱ
1 高三2 26 周O暐 111119 數學乙Ⅱ
1 高三2 27 邱O璦 111125 數學乙Ⅱ
1 高三2 28 翁O澄 111127 數學乙Ⅱ
1 高三2 30 楊O誼 111140 數學乙Ⅱ
1 高三2 32 高O森 111055 數學乙Ⅱ
1 高三3 01 王O琁 111002 數學甲Ⅱ
1 高三3 03 陳O佑 111015 數學甲Ⅱ
1 高三3 04 陳O妤 111017 數學甲Ⅱ
1 高三3 06 楊O葳 111027 數學甲Ⅱ
1 高三3 10 沈O玄 111046 數學甲Ⅱ
1 高三3 17 戴O秦 111072 數學甲Ⅱ
1 高三3 19 周O凱 111079 數學甲Ⅱ
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1 高三3 20 林O妤 111081 數學甲Ⅱ
1 高三3 23 胡O暄 111087 數學甲Ⅱ
1 高三3 24 陳O洋 111090 數學甲Ⅱ
1 高三3 25 陳O价 111092 數學甲Ⅱ
1 高三3 27 劉O承 111104 數學甲Ⅱ
1 高三3 31 李O穎 111115 數學甲Ⅱ
1 高三3 32 李O蓂 111116 數學甲Ⅱ
1 高三3 35 梅O筑 111128 數學甲Ⅱ
1 高三3 36 郭O妘 111130 數學甲Ⅱ
1 高三3 38 陸O愉 111135 數學甲Ⅱ
1 高三3 39 曾O境 111137 數學甲Ⅱ
1 高三4 04 沈O頤 111006 數學甲Ⅱ
1 高三4 08 陳O琳 111019 數學甲Ⅱ
1 高三4 09 陳O恩 111020 數學甲Ⅱ
1 高三4 10 陳O文 111021 數學甲Ⅱ
1 高三4 13 黃O樂 111026 數學甲Ⅱ
1 高三4 14 趙O葵 111030 數學甲Ⅱ
1 高三4 15 蔡O兆 111031 數學甲Ⅱ
1 高三4 17 沈O諮 111042 數學甲Ⅱ
1 高三4 22 周O妮 111048 數學甲Ⅱ
1 高三4 27 李O漢 111077 數學甲Ⅱ
1 高三4 28 林O捷 111084 數學甲Ⅱ
1 高三4 31 黃O志 111097 數學甲Ⅱ
1 高三4 32 趙O嫺 111103 數學甲Ⅱ
1 高三4 36 李O綸 111117 數學甲Ⅱ
1 高三4 38 林O芳 111120 數學甲Ⅱ
1 高三4 41 黃O榛 111138 數學甲Ⅱ
1 商三忠 01 王O馨 112001 會計實務Ⅱ
1 商三忠 12 林O賢 112012 會計實務Ⅱ
1 商三忠 19 郭O彣 112019 會計實務Ⅱ
1 商三忠 23 黃O凱 112023 會計實務Ⅱ
1 流三孝 03 李O妤 116003 會計實務Ⅱ
1 流三孝 05 林O諠 116005 會計實務Ⅱ
1 流三孝 18 謝O名 116018 會計實務Ⅱ
1 流三孝 19 顏O澤 116019 會計實務Ⅱ
1 電三愛 02 朱O妮 115002 會計實務Ⅱ
1 電三愛 05 吳O蓁 115005 會計實務Ⅱ
1 電三愛 06 吳O勳 115006 會計實務Ⅱ
1 電三愛 10 林O辰 115010 會計實務Ⅱ
1 電三愛 13 邱O柔 115013 會計實務Ⅱ
1 電三愛 14 凃O㒥 115014 會計實務Ⅱ
1 電三愛 15 施O淯 115015 會計實務Ⅱ
1 電三愛 17 洪O芸 115017 會計實務Ⅱ
1 電三愛 23 黃O綺 115023 會計實務Ⅱ
1 電三愛 25 黃O嫺 115025 會計實務Ⅱ



1 電三愛 30 薛O倫 115030 會計實務Ⅱ
1 電三愛 32 顏O緯 115032 會計實務Ⅱ
1 電三愛 33 洪O綺 115033 會計實務Ⅱ
1 電三愛 34 許O瑜 115034 會計實務Ⅱ
1 應三信 09 周O昀 113009 會計實務Ⅱ
1 應三信 17 許O瑜 113017 會計實務Ⅱ
1 應三信 18 許O容 113018 會計實務Ⅱ
2 高三1 04 王O潔 111037 科技、環境與藝術的歷史Ⅰ
2 高三1 05 余O恆 111038 科技、環境與藝術的歷史Ⅰ
2 高三1 15 陳O陽 111091 科技、環境與藝術的歷史Ⅰ
2 高三2 05 廖O儀 111028 科技、環境與藝術的歷史Ⅰ
2 高三2 10 李O毅 111041 科技、環境與藝術的歷史Ⅰ
2 高三2 28 翁O澄 111127 科技、環境與藝術的歷史Ⅰ
2 高三3 03 陳O佑 111015 選修化學-有機化學與應用科技Ⅰ
2 高三3 16 蔡O彥 111069 選修化學-有機化學與應用科技Ⅰ
2 高三3 24 陳O洋 111090 選修化學-有機化學與應用科技Ⅰ
2 高三3 25 陳O价 111092 選修化學-有機化學與應用科技Ⅰ
2 高三3 31 李O穎 111115 選修化學-有機化學與應用科技Ⅰ
2 高三3 36 郭O妘 111130 選修化學-有機化學與應用科技Ⅰ
2 高三3 37 陳O妤 111132 選修化學-有機化學與應用科技Ⅰ
2 高三3 39 曾O境 111137 選修化學-有機化學與應用科技Ⅰ
2 高三4 01 王O安 111001 選修化學-有機化學與應用科技Ⅰ
2 高三4 02 李O靜 111004 選修化學-有機化學與應用科技Ⅰ
2 高三4 05 柳O任 111010 選修化學-有機化學與應用科技Ⅰ
2 高三4 06 洪O陽 111011 選修化學-有機化學與應用科技Ⅰ
2 高三4 08 陳O琳 111019 選修化學-有機化學與應用科技Ⅰ
2 高三4 09 陳O恩 111020 選修化學-有機化學與應用科技Ⅰ
2 高三4 11 彭O維 111023 選修化學-有機化學與應用科技Ⅰ
2 高三4 13 黃O樂 111026 選修化學-有機化學與應用科技Ⅰ
2 高三4 14 趙O葵 111030 選修化學-有機化學與應用科技Ⅰ
2 高三4 15 蔡O兆 111031 選修化學-有機化學與應用科技Ⅰ
2 高三4 16 顏O志 111034 選修化學-有機化學與應用科技Ⅰ
2 高三4 17 沈O諮 111042 選修化學-有機化學與應用科技Ⅰ
2 高三4 21 周O恩 111047 選修化學-有機化學與應用科技Ⅰ
2 高三4 22 周O妮 111048 選修化學-有機化學與應用科技Ⅰ
2 高三4 24 莊O文 111057 選修化學-有機化學與應用科技Ⅰ
2 高三4 27 李O漢 111077 選修化學-有機化學與應用科技Ⅰ
2 高三4 28 林O捷 111084 選修化學-有機化學與應用科技Ⅰ
2 高三4 31 黃O志 111097 選修化學-有機化學與應用科技Ⅰ
2 高三4 32 趙O嫺 111103 選修化學-有機化學與應用科技Ⅰ
2 高三4 38 林O芳 111120 選修化學-有機化學與應用科技Ⅰ
2 高三4 39 凃O祐 111126 選修化學-有機化學與應用科技Ⅰ
2 高三4 40 許O魁 111129 選修化學-有機化學與應用科技Ⅰ
2 高三5 02 吳O玥 191002 選修化學-有機化學與應用科技Ⅰ
2 高三5 06 林O彬 191006 選修化學-有機化學與應用科技Ⅰ



2 高三5 07 林O成 191007 選修化學-有機化學與應用科技Ⅰ
2 高三5 09 凃O宏 191009 選修化學-有機化學與應用科技Ⅰ
2 高三5 11 高O信 191011 選修化學-有機化學與應用科技Ⅰ
2 高三5 18 陳O羽 191018 選修化學-有機化學與應用科技Ⅰ
2 高三5 24 劉O瑜 191024 選修化學-有機化學與應用科技Ⅰ
2 高三5 28 顏O斈 191028 選修化學-有機化學與應用科技Ⅰ
2 高三6 03 林O佑 111147 科技、環境與藝術的歷史Ⅰ
2 高三6 14 劉O郡 111158 科技、環境與藝術的歷史Ⅰ
2 高三6 15 蔡O宇 111159 科技、環境與藝術的歷史Ⅰ
2 高三6 16 余O廷 111161 科技、環境與藝術的歷史Ⅰ
2 商三忠 01 王O馨 112001 英語文Ⅵ
2 商三忠 06 呂O錥 112006 英語文Ⅵ
2 商三忠 10 沈O安 112010 英語文Ⅵ
2 商三忠 12 林O賢 112012 英語文Ⅵ
2 商三忠 19 郭O彣 112019 英語文Ⅵ
2 商三忠 21 陳O逸 112021 英語文Ⅵ
2 商三忠 23 黃O凱 112023 英語文Ⅵ
2 商三忠 28 蔡O暾 112028 英語文Ⅵ
2 商三忠 30 賴O希 112030 英語文Ⅵ
2 商三忠 31 蘇O綦 112031 英語文Ⅵ
2 商三忠 33 洪O媜 112033 英語文Ⅵ
2 流三孝 03 李O妤 116003 英語文Ⅵ
2 流三孝 13 許O瑄 116013 英語文Ⅵ
2 流三孝 16 楊O昀 116016 英語文Ⅵ
2 流三孝 18 謝O名 116018 英語文Ⅵ
2 資三仁 07 邱O涵 114007 英語文Ⅵ
2 資三仁 08 施O鈺 114008 英語文Ⅵ
2 資三仁 12 張O聰 114012 英語文Ⅵ
2 資三仁 17 陳O聿 114017 英語文Ⅵ
2 資三仁 18 陳O瑋 114018 英語文Ⅵ
2 資三仁 19 陳O樺 114019 英語文Ⅵ
2 資三仁 20 陳O廷 114020 英語文Ⅵ
2 資三仁 21 陳O璇 114021 英語文Ⅵ
2 資三仁 24 曾O澄 114024 英語文Ⅵ
2 資三仁 25 曾O哲 114025 英語文Ⅵ
2 資三仁 32 蘇O彥 114032 英語文Ⅵ
2 資三仁 34 王O潔 114034 英語文Ⅵ
2 電三愛 02 朱O妮 115002 英語文Ⅵ
2 電三愛 11 林O佑 115011 英語文Ⅵ
2 電三愛 12 林O恩 115012 英語文Ⅵ
2 電三愛 16 洪O翔 115016 英語文Ⅵ
2 電三愛 17 洪O芸 115017 英語文Ⅵ
2 電三愛 23 黃O綺 115023 英語文Ⅵ
2 電三愛 25 黃O嫺 115025 英語文Ⅵ
2 電三愛 31 闕O安 115031 英語文Ⅵ



2 電三愛 32 顏O緯 115032 英語文Ⅵ
2 電三愛 33 洪O綺 115033 英語文Ⅵ
2 應三信 03 江O怡 113003 英語文Ⅵ
2 應三信 09 周O昀 113009 英語文Ⅵ
2 應三信 17 許O瑜 113017 英語文Ⅵ
2 應三信 18 許O容 113018 英語文Ⅵ
2 應三信 19 郭O綸 113019 英語文Ⅵ
2 應三信 22 黃O瑩 113022 英語文Ⅵ
2 應三信 29 胡O維 113029 英語文Ⅵ
3 高三1 01 林O笙 111008 空間資訊科技Ⅰ
3 高三1 04 王O潔 111037 空間資訊科技Ⅰ
3 高三1 05 余O恆 111038 空間資訊科技Ⅰ
3 高三1 06 邱O翔 111050 空間資訊科技Ⅰ
3 高三1 09 高O翰 111056 空間資訊科技Ⅰ
3 高三2 01 朱O融 111003 空間資訊科技Ⅰ
3 高三2 05 廖O儀 111028 空間資訊科技Ⅰ
3 高三2 06 廖O婷 111029 空間資訊科技Ⅰ
3 高三2 08 謝O宇 111033 空間資訊科技Ⅰ
3 高三2 10 李O毅 111041 空間資訊科技Ⅰ
3 高三2 12 曾O齊 111061 空間資訊科技Ⅰ
3 高三2 14 劉O汝 111066 空間資訊科技Ⅰ
3 高三2 15 劉O倪 111067 空間資訊科技Ⅰ
3 高三2 17 蔡O琳 111070 空間資訊科技Ⅰ
3 高三2 20 林O呈 111082 空間資訊科技Ⅰ
3 高三2 27 邱O璦 111125 空間資訊科技Ⅰ
3 高三2 28 翁O澄 111127 空間資訊科技Ⅰ
3 高三3 36 郭O妘 111130 選修化學-化學反應與平衡二Ⅱ
3 高三3 37 陳O妤 111132 選修化學-化學反應與平衡二Ⅱ
3 高三4 01 王O安 111001 選修化學-化學反應與平衡二Ⅱ
3 高三4 02 李O靜 111004 選修化學-化學反應與平衡二Ⅱ
3 高三4 05 柳O任 111010 選修化學-化學反應與平衡二Ⅱ
3 高三4 06 洪O陽 111011 選修化學-化學反應與平衡二Ⅱ
3 高三4 08 陳O琳 111019 選修化學-化學反應與平衡二Ⅱ
3 高三4 09 陳O恩 111020 選修化學-化學反應與平衡二Ⅱ
3 高三4 10 陳O文 111021 選修化學-化學反應與平衡二Ⅱ
3 高三4 11 彭O維 111023 選修化學-化學反應與平衡二Ⅱ
3 高三4 14 趙O葵 111030 選修化學-化學反應與平衡二Ⅱ
3 高三4 15 蔡O兆 111031 選修化學-化學反應與平衡二Ⅱ
3 高三4 16 顏O志 111034 選修化學-化學反應與平衡二Ⅱ
3 高三4 17 沈O諮 111042 選修化學-化學反應與平衡二Ⅱ
3 高三4 21 周O恩 111047 選修化學-化學反應與平衡二Ⅱ
3 高三4 24 莊O文 111057 選修化學-化學反應與平衡二Ⅱ
3 高三4 27 李O漢 111077 選修化學-化學反應與平衡二Ⅱ
3 高三4 28 林O捷 111084 選修化學-化學反應與平衡二Ⅱ
3 高三4 32 趙O嫺 111103 選修化學-化學反應與平衡二Ⅱ



3 高三4 38 林O芳 111120 選修化學-化學反應與平衡二Ⅱ
3 高三4 40 許O魁 111129 選修化學-化學反應與平衡二Ⅱ
3 高三5 06 林O彬 191006 選修化學-化學反應與平衡二Ⅱ
3 高三5 11 高O信 191011 選修化學-化學反應與平衡二Ⅱ
3 高三5 18 陳O羽 191018 選修化學-化學反應與平衡二Ⅱ
3 高三5 20 陳O宇 191020 選修化學-化學反應與平衡二Ⅱ
3 高三5 24 劉O瑜 191024 選修化學-化學反應與平衡二Ⅱ
3 高三5 28 顏O斈 191028 選修化學-化學反應與平衡二Ⅱ
3 商三忠 01 王O馨 112001 經濟實務Ⅱ
3 商三忠 12 林O賢 112012 經濟實務Ⅱ
3 商三忠 23 黃O凱 112023 經濟實務Ⅱ
3 流三孝 08 林O儀 116008 經濟實務Ⅱ
3 流三孝 12 張O嵐 116012 經濟實務Ⅱ
3 流三孝 16 楊O昀 116016 經濟實務Ⅱ
3 流三孝 19 顏O澤 116019 經濟實務Ⅱ
3 資三仁 07 邱O涵 114007 經濟實務Ⅱ
3 資三仁 08 施O鈺 114008 經濟實務Ⅱ
3 資三仁 09 孫O瑜 114009 經濟實務Ⅱ
3 資三仁 12 張O聰 114012 經濟實務Ⅱ
3 資三仁 13 郭O均 114013 經濟實務Ⅱ
3 資三仁 18 陳O瑋 114018 經濟實務Ⅱ
3 資三仁 20 陳O廷 114020 經濟實務Ⅱ
3 資三仁 21 陳O璇 114021 經濟實務Ⅱ
3 資三仁 23 陳O祈 114023 經濟實務Ⅱ
3 資三仁 24 曾O澄 114024 經濟實務Ⅱ
3 資三仁 25 曾O哲 114025 經濟實務Ⅱ
3 資三仁 27 黃O聿 114027 經濟實務Ⅱ
3 電三愛 05 吳O蓁 115005 經濟實務Ⅱ
3 電三愛 07 沈O瑜 115007 經濟實務Ⅱ
3 電三愛 22 陳O均 115022 經濟實務Ⅱ
3 電三愛 31 闕O安 115031 經濟實務Ⅱ
3 電三愛 32 顏O緯 115032 經濟實務Ⅱ
3 應三信 01 丁O芸 113001 進階經濟學Ⅱ
3 應三信 03 江O怡 113003 進階經濟學Ⅱ
3 應三信 11 邱O潔 113011 進階經濟學Ⅱ
3 應三信 17 許O瑜 113017 進階經濟學Ⅱ
3 應三信 18 許O容 113018 進階經濟學Ⅱ
3 應三信 27 蔡O珮 113027 進階經濟學Ⅱ
4 高三1 04 王O潔 111037 現代社會與經濟Ⅰ
4 高三1 15 陳O陽 111091 現代社會與經濟Ⅰ
4 高三2 06 廖O婷 111029 現代社會與經濟Ⅰ
4 高三2 19 余O馠 111076 現代社會與經濟Ⅰ
4 高三2 28 翁O澄 111127 現代社會與經濟Ⅰ
4 高三3 16 蔡O彥 111069 美術Ⅳ
4 高三3 25 陳O价 111092 美術Ⅳ



4 高三3 27 劉O承 111104 美術Ⅳ
4 高三3 31 李O穎 111115 美術Ⅳ
4 高三3 03 陳O佑 111015 音樂Ⅳ
4 高三3 31 李O穎 111115 音樂Ⅳ
4 高三3 34 林O尉 111124 音樂Ⅳ
4 高三5 02 吳O玥 191002 選修物理-電磁現象一Ⅰ
4 高三5 04 沈O璇 191004 選修物理-電磁現象一Ⅰ
4 高三5 11 高O信 191011 選修物理-電磁現象一Ⅰ
4 高三5 18 陳O羽 191018 選修物理-電磁現象一Ⅰ
4 高三5 20 陳O宇 191020 選修物理-電磁現象一Ⅰ
4 高三5 24 劉O瑜 191024 選修物理-電磁現象一Ⅰ
4 高三5 25 蔡O恩 191025 選修物理-電磁現象一Ⅰ
4 高三5 27 蕭O杰 191027 選修物理-電磁現象一Ⅰ
4 高三5 28 顏O斈 191028 選修物理-電磁現象一Ⅰ
4 商三忠 12 林O賢 112012 商業知識探究Ⅳ
4 商三忠 16 戚O蓁 112016 商業知識探究Ⅳ
4 商三忠 19 郭O彣 112019 商業知識探究Ⅳ
4 商三忠 33 洪O媜 112033 商業知識探究Ⅳ
4 商三忠 06 呂O錥 112006 物理Ⅰ
4 商三忠 23 黃O凱 112023 物理Ⅰ
4 流三孝 01 田O羲 116001 商業知識探究Ⅳ
4 流三孝 02 白O弘 116002 商業知識探究Ⅳ
4 流三孝 11 翁O維 116011 商業知識探究Ⅳ
4 流三孝 17 謝O澤 116017 商業知識探究Ⅳ
4 資三仁 17 陳O聿 114017 商業知識探究Ⅳ
4 資三仁 02 吳O珊 114002 生物Ⅰ
4 資三仁 34 王O潔 114034 生物Ⅰ
4 電三愛 02 朱O妮 115002 商業知識探究Ⅳ
4 電三愛 03 吳O丞 115003 商業知識探究Ⅳ
4 電三愛 16 洪O翔 115016 商業知識探究Ⅳ
4 電三愛 26 廖O涵 115026 商業知識探究Ⅳ
4 電三愛 27 蔡O翰 115027 商業知識探究Ⅳ
4 電三愛 21 陳O霏 115021 生物Ⅰ
4 電三愛 27 蔡O翰 115027 生物Ⅰ
4 應三信 29 胡O維 113029 商業知識探究Ⅳ
4 應三信 10 林O媗 113010 新聞英文實務Ⅱ
5 高三5 02 吳O玥 191002 選修物理-電磁現象二與量子現象Ⅰ
5 高三5 04 沈O璇 191004 選修物理-電磁現象二與量子現象Ⅰ
5 高三5 12 張O維 191012 選修物理-電磁現象二與量子現象Ⅰ
5 高三5 25 蔡O恩 191025 選修物理-電磁現象二與量子現象Ⅰ
5 高三5 28 顏O斈 191028 選修物理-電磁現象二與量子現象Ⅰ
5 商三忠 10 沈O安 112010 資訊科技應用Ⅱ
5 商三忠 12 林O賢 112012 資訊科技應用Ⅱ
5 商三忠 33 洪O媜 112033 資訊科技應用Ⅱ
5 流三孝 07 林O辰 116007 資訊科技應用Ⅱ



5 流三孝 11 翁O維 116011 資訊科技應用Ⅱ
5 流三孝 12 張O嵐 116012 資訊科技應用Ⅱ
5 流三孝 13 許O瑄 116013 資訊科技應用Ⅱ
5 流三孝 17 謝O澤 116017 資訊科技應用Ⅱ
5 資三仁 07 邱O涵 114007 資訊科技應用Ⅱ
5 資三仁 15 陳O恩 114015 資訊科技應用Ⅱ
5 電三愛 14 凃O㒥 115014 資訊科技應用Ⅱ
5 電三愛 16 洪O翔 115016 資訊科技應用Ⅱ
5 電三愛 18 郭O洋 115018 資訊科技應用Ⅱ
5 電三愛 20 郭O萱 115020 資訊科技應用Ⅱ
5 電三愛 27 蔡O翰 115027 資訊科技應用Ⅱ
5 應三信 09 周O昀 113009 資訊科技應用Ⅱ
5 應三信 10 林O媗 113010 資訊科技應用Ⅱ
5 應三信 29 胡O維 113029 資訊科技應用Ⅱ
6 電三愛 21 陳O霏 115021 物理Ⅱ
6 電三愛 27 蔡O翰 115027 物理Ⅱ
6 流三孝 02 白O弘 116002 國語文Ⅵ
6 流三孝 07 林O辰 116007 國語文Ⅵ
6 流三孝 11 翁O維 116011 國語文Ⅵ
6 流三孝 17 謝O澤 116017 國語文Ⅵ
6 資三仁 17 陳O聿 114017 國語文Ⅵ
6 資三仁 30 楊O凱 114030 國語文Ⅵ
6 電三愛 02 朱O妮 115002 國語文Ⅵ
6 電三愛 03 吳O丞 115003 國語文Ⅵ
6 電三愛 13 邱O柔 115013 國語文Ⅵ
6 電三愛 15 施O淯 115015 國語文Ⅵ
6 電三愛 16 洪O翔 115016 國語文Ⅵ
6 電三愛 20 郭O萱 115020 國語文Ⅵ
6 電三愛 26 廖O涵 115026 國語文Ⅵ
6 電三愛 34 許O瑜 115034 國語文Ⅵ
6 應三信 10 林O媗 113010 國語文Ⅵ
6 應三信 29 胡O維 113029 國語文Ⅵ
7 商三忠 01 王O馨 112001 數學Ⅱ
7 商三忠 04 何O容 112004 數學Ⅱ
7 商三忠 06 呂O錥 112006 數學Ⅱ
7 商三忠 09 杜O育 112009 數學Ⅱ
7 商三忠 10 沈O安 112010 數學Ⅱ
7 商三忠 12 林O賢 112012 數學Ⅱ
7 商三忠 21 陳O逸 112021 數學Ⅱ
7 商三忠 23 黃O凱 112023 數學Ⅱ
7 商三忠 26 蔡O妤 112026 數學Ⅱ
7 商三忠 27 蔡O琳 112027 數學Ⅱ
7 商三忠 29 蔡O倪 112029 數學Ⅱ
7 商三忠 33 洪O媜 112033 數學Ⅱ
7 流三孝 03 李O妤 116003 數學Ⅱ



7 流三孝 05 林O諠 116005 數學Ⅱ
7 流三孝 18 謝O名 116018 數學Ⅱ
7 流三孝 19 顏O澤 116019 數學Ⅱ
7 資三仁 07 邱O涵 114007 數學Ⅱ
7 資三仁 15 陳O恩 114015 數學Ⅱ
7 資三仁 17 陳O聿 114017 數學Ⅱ
7 資三仁 30 楊O凱 114030 數學Ⅱ
7 電三愛 01 方O淳 115001 數學Ⅱ
7 電三愛 05 吳O蓁 115005 數學Ⅱ
7 電三愛 07 沈O瑜 115007 數學Ⅱ
7 電三愛 08 沈O淇 115008 數學Ⅱ
7 電三愛 09 沈O璽 115009 數學Ⅱ
7 電三愛 10 林O辰 115010 數學Ⅱ
7 電三愛 13 邱O柔 115013 數學Ⅱ
7 電三愛 25 黃O嫺 115025 數學Ⅱ
7 電三愛 28 蔡O嫻 115028 數學Ⅱ
7 電三愛 33 洪O綺 115033 數學Ⅱ
7 應三信 01 丁O芸 113001 數學Ⅱ
7 應三信 04 余O萱 113004 數學Ⅱ
7 應三信 11 邱O潔 113011 數學Ⅱ
7 應三信 13 洪O俊睿 113013 數學Ⅱ
7 應三信 17 許O瑜 113017 數學Ⅱ
7 應三信 25 楊O葳 113025 數學Ⅱ
7 應三信 26 詹O育 113026 數學Ⅱ
7 應三信 27 蔡O珮 113027 數學Ⅱ

※ 選修化學I, II 請務必擇一參加考程


